
 UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO 
 

Số:             /QĐ-SVHTT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Nội, ngày        tháng       năm 2025 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban tổ chức, Tổ giám sát, Tổ trọng tài, Tổ thư ký 

điều hành giải Cầu lông gia đình Thành phố Hà Nội năm 2025 

 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO THÀNH PHỐ HÀ NỘI 
 

Căn cứ Quyết định số 21/2024/QĐ-UBND ngày 06/3/2024 của UNBD 

Thành phố Hà Nội về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Văn hóa và Thể thao thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Kế hoạch số 86/KH-SVHTT ngày 18/02/2025 của Sở Văn hóa và 

Thể thao về giải Cầu lông gia đình thành phố Hà Nội năm 2025; Điều lệ số 

441/ĐL-SVHTT ngày 18/02/2025 của Sở Văn hóa và Thể thao về Giải Cầu lông 

gia đình thành phố Hà Nội năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 109/QĐ-SVHTT ngày 21/02/2025 của Sở Văn hoá và 

Thể thao Hà Nội về tổ chức giải Cầu lông gia đình Thành Phố Hà Nội năm 2025; 

Xét đề nghị của phòng Quản lý Thể dục thể thao tại Tờ trình số 60/QLTDTT 

ngày 24/02/2025 về việc ban hành Quyết định thành lập Ban Tổ chức, Tổ giám sát, 

Tổ trọng tài, Tổ thư ký giải Cầu lông gia đình thành phố Hà Nội năm 2025; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức – Pháp chế. 

QUYẾT ĐỊNH:  

 Điều 1. Thành lập Ban tổ chức, Tổ giám sát, Tổ trọng tài, Tổ thư ký điều 

hành giải Cầu lông gia đình Thành phố Hà Nội năm 2025; diễn ra từ ngày 

06/05 đến hết ngày 08/05/2025 tại Nhà thi đấu Trung tâm Văn hoá, Thông tin và 

Thể thao huyện Đan Phượng gồm 13 thành viên Ban tổ chức, 06 giám sát, 35 

trọng tài, 06 thư ký (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Các thành viên Ban tổ chức, Tổ giám sát, Tổ trọng tài, Tổ thư ký có trách 

nhiệm tổ chức giải theo đúng Kế hoạch, Điều lệ đã được cấp có thẩm quyền phê duyệt. 

Điều 3. Các Ông (Bà) Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức – Pháp 

chế, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Trưởng Phòng Quản lý Thể dục thể 

thao, Thủ trưởng các phòng, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 

thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận 

- Như Điều 3; 

- Ban Giám đốc Sở; 

- Chánh Văn phòng Sở; 

- Lưu VT, TCPC. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Đỗ Đình Hồng 

 



DANH SÁCH BAN TỔ CHỨC, TỔ GIÁM SÁT, TỔ TRỌNG TÀI,  TỔ THƯ KÝ 

 GIẢI CẦU LÔNG GIA ĐÌNH THÀNH PHỐ HÀ NỘI NĂM 2025  
(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-SVHTT ngày        tháng        năm 2025  

của Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội) 

 

A. BAN TỔ CHỨC 
 

TT HỌ TÊN CHỨC DANH 

 Trưởng ban  

1 Đỗ Đình Hồng Giám đốc Sở Văn hoá và Thể thao Hà Nội 

 Phó ban  

2 Phạm Xuân Tài Phó Giám đốc Sở Văn hoá và Thể thao Hà Nội 

 Ủy viên  

3 Nguyễn Thị Minh Hạnh Trưởng phòng Tổ chức – Pháp chế 

4 Đào Quốc Thắng Trưởng phòng Quản lý Thể dục Thể thao 

5 Đào Vương Long Chánh Văn phòng Sở Văn hóa và Thể thao 

6 Lê Thị Cẩm Tú Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính 

7 Trần Minh Châu Phó trưởng phòng Quản lý Thể dục Thể thao 

8 Lại Phúc Lộc Phó Giám đốc Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu 

Thể dục Thể thao Hà Nội 

9 Bùi Thị Quyên Giám đốc Trung tâm VH,TT&TT Đan Phượng 

10 Đặng Thanh Hằng Kế toán trưởng, Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội 

11 Nguyễn Thanh Bình Phụ trách bộ môn Cầu lông Hà Nội 

12 Nguyễn Hữu Khánh Phó Giám đốc Trung tâm VH,TT&TT Đan Phượng 

13 Nguyễn Thị Thuỷ Chuyên viên phòng Quản lý Thể dục Thể thao 

 

B. TỔ GIÁM SÁT 
 

 

TT HỌ TÊN ĐỊA CHỈ 

1 Nguyễn Thị Ngân Phòng Quản lý Thể dục Thể thao - Tổ trưởng 

2 Dương Anh Minh Phòng Kế hoạch - Tài chính 

3 Đỗ Thị Như Hoa Phòng Tổ chức - Pháp chế 

4 Nguyễn Thị Hồng Thuý Phòng Quản lý Thể dục Thể thao 

5 Lê Cường Phòng Quản lý Thể dục Thể thao 

6 Đinh Như Trung Phòng Quản lý Thể dục Thể thao 



C. TỔ TRỌNG TÀI 

 

TT HỌ TÊN ĐỊA CHỈ 

1 Đoàn Hồng Thanh Bộ môn Cầu lông Hà Nội - Tổng trọng tài 

2 Kiều Anh Tuấn Bộ môn Cầu lông Hà Nội 

3 Đoàn Anh Tuấn Bộ môn Cầu lông Hà Nội 

4 Lê Quang Hòa Bộ môn Cầu lông Hà Nội 

5 Nguyễn Thị Hồng CTV Bộ môn Cầu lông Hà Nội 

6 Nguyễn Thị Hồng Nhung CTV Bộ môn Cầu lông Hà Nội 

7 Nguyễn Thị Thu Hà CTV Bộ môn Cầu lông Hà Nội 

8 Nguyễn Quốc Huy CTV Bộ môn Cầu lông Hà Nội 

9 Nguyễn Thị Hương CTV Bộ môn Cầu lông Hà Nội 

10 Kiều Quốc Lâm CTV Bộ môn Cầu lông Hà Nội 

11 Nguyễn Văn Thành CTV Bộ môn Cầu lông Hà Nội 

12 Nguyễn Văn Hà CTV Bộ môn Cầu lông Hà Nội 

13 Nguyễn Thị Ly CTV Bộ môn Cầu lông Hà Nội 

14 Đỗ Thị Bích Hạnh CTV Bộ môn Cầu lông Hà Nội 

15 Lê Nghĩa CTV Bộ môn Cầu lông Hà Nội 

16 Nguyễn Đức Quân CTV Bộ môn Cầu lông Hà Nội 

17 Nguyễn Thị Lan Anh CTV Bộ môn Cầu lông Hà Nội 

18 Nguyễn Đình Cương CTV Bộ môn Cầu lông Hà Nội 

19 Trần Mỹ Khuê CTV Bộ môn Cầu lông Hà Nội 

20 Nguyễn Bá Hùng CTV Bộ môn Cầu lông Hà Nội 

21 Nguyễn Thị Hạnh CTV Bộ môn Cầu lông Hà Nội 

22 Hoàng Thị Tuất CTV Bộ môn Cầu lông Hà Nội 

23 Vũ Hồng Nhung CTV Bộ môn Cầu lông Hà Nội 

24 Trần Thị Ngoãn CTV Bộ môn Cầu lông Hà Nội 

25 Nguyễn Thế Duy CTV Bộ môn Cầu lông Hà Nội 

26 Nguyễn Mạnh Tuân CTV Bộ môn Cầu lông Hà Nội 

27 Nguyễn Thanh Huyền CTV Bộ môn Cầu lông Hà Nội 

28 Vương Tuấn Anh CTV Bộ môn Cầu lông Hà Nội 

29 Phạm Quang Phong CTV Bộ môn Cầu lông Hà Nội 

30 Nguyễn Thị Hằng CTV Bộ môn Cầu lông Hà Nội 

31 Kiều Đức Nguyên CTV Bộ môn Cầu lông Hà Nội 

32 Phạm Văn Thực CTV Bộ môn Cầu lông Hà Nội 

33 Mai Vân Khanh CTV Bộ môn Cầu lông Hà Nội 

34 Nguyễn Hải Đăng CTV Bộ môn Cầu lông Hà Nội 

35 Lâm Thị Thanh Trà CTV Bộ môn Cầu lông Hà Nội 



 

D. TỔ THƯ KÝ 
 

 

 

TT HỌ TÊN ĐỊA CHỈ 

1 Đoàn Công Khôi Bộ môn Cầu lông Hà Nội - Tổ trưởng 

2 Kiều Hoàng Quân CTV Bộ môn Cầu lông Hà Nội 

3 Hoàng Bảo Tú CTV Bộ môn Cầu lông Hà Nội 

4 Hà Nhật Minh CTV Bộ môn Cầu lông Hà Nội 

5 Tống Phi Long CTV Bộ môn Cầu lông Hà Nội 

6 Bùi Văn Quý CTV Bộ môn Cầu lông Hà Nội 


		2025-02-24T15:09:32+0700


		2025-02-24T15:11:18+0700


		2025-02-25T01:53:24+0700
	Đào Vương Long


		2025-02-25T08:23:30+0700
	Đỗ Đình Hồng


		2025-02-25T08:30:50+0700


		2025-02-25T08:30:50+0700


		2025-02-25T08:30:50+0700


		2025-02-25T08:30:50+0700




